—1—

鹤市监告字〔2021〕2号

关于 2021年度鹤山市实施标准化战略专项

资助项目评审结果的公告

2021 年度鹤山市实施标准化战略专项资助项目评审工

作已结束。根据《鹤山市实施标准化战略专项资金管理办法》

规定，现将拟资助项目内容（详见附件）公告如下：

一、公示期

2021 年 11 月 17 日至 2021 年 11 月 23 日。

二、异议处理

对评审结果提出异议的单位或个人须以书面形式提出，

注明项目名称、主要完成单位和完成人，注明真实身份，并

说明异议理由。以单位名义提出的异议，须写明单位名称、

联系人、联系电话和详细地址，并加盖公章；以个人名义提

—2—

出的异议，须签署本人真实姓名、工作单位、联系电话和详

细地址。为提高异议处理工作效率，提出异议的单位或个人

可 同 时 将 异 议 内 容 以 电 子 文 本 形 式 发 送 至

qsti@heshan.gov.cn。

本次异议受理单位为鹤山市市场监督管理局，负责对符

合前款规定的异议组织调查核实，作出异议成立或不成立结

论并反馈到提出异议的单位或个人。

特此公告。

联 系 人：施治平

联系电话：0750—8933878

联系地址：广东省鹤山市沙坪街道文华路 98 号

附件：2021年度鹤山市实施标准化战略专项资金资助项

目安排计划表

鹤山市市场监督管理局

2021 年 11 月 17 日

—3—

附件：

2021 年度鹤山市实施标准化战略专项资金

资助项目安排计划表

序号 项目名称 申请单位

1 《折叠帐篷》团体标准（主导团体标准制定） 鹤山市制伞业商会

2
《鹤山红茶加工技术规程》团体标准（主导团

体标准制定）
鹤山市茶叶协会

3 《鹤山红茶种植技术规程》团体标准（主导团

体标准制定）
鹤山市茶叶协会

4
《卫生洁具直角阀》团体标准（主导团体标准

制定）

鹤山市水暖卫浴五

金行业协会

5 《个体私营协会党建工作规范》团体标准（主

导团体标准制定）

中共鹤山市个私协会

委员会（鹤山市个体

劳动者协会）

6 《瓦楞纸板柔性版印刷过程控制要求》行业标

准（参与行业标准制定）

江门市壹贰叁标准化

技术服务有限公司

7
《卫生洁具软管》团体标准（主导团体标准制

定）

鹤山市水暖卫浴五

金行业协会

8 《地漏》团体标准（主导团体标准制定）
鹤山市水暖卫浴五

金行业协会

9 《建筑耐火型门窗应用技术规程》团体标准

（主导团体标准制定）

鹤山市博安防火玻

璃科技有限公司

10 《耐火型建筑门窗用防火玻璃制品》团体标准

（主导团体标准制定）

鹤山市博安防火玻

璃科技有限公司

11 《建筑幕墙防火技术规程》团体标准（主导团

体标准制定）

鹤山市博安防火玻

璃科技有限公司

12 《燃油催化器》团体标准（主导团体标准制定）
江门绿动环保科技

有限公司

13
《生干澳洲坚果（夏威夷果）和仁食品质量等

级》团体标准（主导团体标准制定）

鹤山市东源食品有

限公司

14 《生干开心果食品质量等级》团体标准（主导

团体标准制定）

鹤山市东源食品有

限公司

—4—

公开方式：主动公开

抄送：市财政局

鹤山市市场监督管理局办公室 2021年11月 17日印发